[image: image1.jpg]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                    Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  № 352 /58
                                                       от 29 мая  2014 года
 О признании утратившим силу решение

Еланской районной Думы Волгоградской

области от 08 июня 2011 года №154/25

 « Об утверждении перечня услуг,

которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления

 муниципальных услуг.

Во исполнение Федерального Закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»

Еланская районная Дума решила:

1. Признать утратившим силу решения Еланской районной Думы Волгоградской области от 8 июня 2011 года № 15/25 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Еланского

муниципального района Волгоградской области                                            А.А. Носов